

Copenhagen Cutlery A/S

Købmagergade 26 C 3
1150 København K
CVR-nr. 32 29 04 26

Årsrapport for 2018
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Benjamin Folkmann Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Copenhagen Cutlery A/S Købmagergade 26 C 3 1150 København K
CVR-nr.:	32 29 04 26
Stiftet:	16. juli 2009
Hjemsted:	København K
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Benjamin Folkmann Hansen
Bestyrelse	Philip Peter Nicholas Thestrup Benjamin Folkmann Hansen Thomas Rudbeck Ulrik Schultz

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af netbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -65.098.

Egenkapitalen udgør kr. 2.650.701.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		575.431	805.173
Personaleomkostninger.....	1	<u>-640.058</u>	<u>-719.947</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-64.627	85.226
Finansielle indtægter		44.987	24.582
Finansielle omkostninger	2	<u>-62.894</u>	<u>-103.271</u>
RESULTAT FØR SKAT		-82.534	6.537
Skat af årets resultat		<u>17.436</u>	<u>-2.565</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-65.098</u></u>	<u><u>3.972</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-65.098</u>	<u>3.972</u>
Disponeret i alt		<u><u>-65.098</u></u>	<u><u>3.972</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>263.501</u>	<u>263.501</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>263.501</u>	<u>263.501</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>263.501</u>	<u>263.501</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>2.027.430</u>	<u>2.504.742</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.027.430</u>	<u>2.504.742</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.283	61.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.020	111.087
Andre tilgodehavender		54.703	105.763
Udskudt skatteaktiv		52.909	20.227
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18.273</u>
Tilgodehavender i alt		<u>433.915</u>	<u>316.961</u>
Likvide beholdninger		<u>1.433.634</u>	<u>1.624.609</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.894.979</u>	<u>4.446.312</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.158.480</u>	<u>4.709.813</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		818.830	818.830
Overført resultat		1.831.871	1.896.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		2.650.701	2.715.799
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til garantiforpligtelser.....		100.000	75.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		100.000	75.000
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	3	450.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		450.000	700.000
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.286	312.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.962	212.845
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		468.531	693.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		957.779	1.219.014
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.407.779	1.919.014
PASSIVER I ALT		4.158.480	4.709.813
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	609.920	692.792
Andre omkostninger til social sikring	13.048	9.136
Øvrige personaleomkostninger	13.176	14.844
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>3.914</u>	<u>3.175</u>
Personale omkostninger i alt	<u>640.058</u>	<u>719.947</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 59.433 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	<u>700.000</u>	<u>250.000</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>250.000</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Growthunity ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorpladser og erhvervslokaler. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 15.